報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

9月30日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

16 （火） 16：00 エシカルな「手ぬぐい」の完成報告　表敬訪問 応接室

17 （水） 8：30 課長会議 第１・第２会議室

18 （木） 8:00 1000m林道草刈り 天池グラウンド

19 （金） 8：30 政策会議 第１会議室

18：30
第79回国民スポーツ大会及び第24回全国障害者ス
ポーツ大会出場選手役員壮行会（激励会）

委員会室

20 （土） 12：00 ＫＯＭＯＲＯ　ＷＩＮＥ　ＤＡＹＳ 停車場ガーデン

21 （日）

22 （月） 7：00 秋の全国交通安全運動　人波作戦・交通安全祈願祭 平原交通安全地蔵尊前

23 （火）

24 （水） 9：00 議会運営委員会 委員会室

25 （木） 16：00 パネットーネ世界大会出場表敬訪問 応接室

17：00
2025ＦＩＭ　世界大会選手権　鈴鹿８時間耐久ロード
レース出場報告　表敬訪問

応接室

19：00 健康福祉審議会 第１・第２会議室

26 （金） 9：30 議員全員協議会 議場

終了後 市議会９月定例会本会議（最終日） 議場

18：00 音楽のまち・こもろミニコンサート ステラホール

27 （土） 11：00 オータムフェスタin高峰高原 高峰マウンテンパーク

28 （日） 8：30 第39回小諸市駅伝大会
開会式：市役所前市民ひろば
スタート・ゴール：あいおい公園

29 （月）

30 （火） 7：00 秋の全国交通安全運動　交通指導所 小諸警察署前

13：30 小諸市障害者計画等審議会 市民交流センター会議室1～3

小　諸　市　行　事　予　定　表
【令和7年9月16日～9月30日】

日（曜日）